
 
 
 
 
 
 
 

 
www.iscarex.cz  

Kde inovace nikdy nekončí… 
 

ISCAREX – Jan Šimůnek 
IČO: 62037595      DIČ: CZ490816281 
    
Zhoř 59, Němčice, 560 02 Česká Třebová 
Tel.: 603 513 707 
E-mail: team@iscarex.cz 
 
 
 

 
 

Přihláška závodu do Iscarex poháru mládeže 2021 
 

Název:      Ročník:  

Místo konání:                   

Datum závodu:              Čas prezentace:    

Místo startu:       Ceny:  

Čas startu hlavního závodu:   Čas startu první kategorie:     

Startovné:  Délka tratě (převýšení):    

Stručný popis tratě:        
 
Kategorie: (Zaškrtněte kategorie, které zařadíte do závodu.) 
 Pořadatelům závodů se doporučuje dodržet kategorie ISCAREX poháru 2021 dětí takto: 
 
   Nejmladší žáci I  8-9 let  2012-13 
   Nejmladší žákyně I 8-9 let  2012-13 
   Nejmladší žáci II  10-11 let 2010-11 
   Nejmladší žákyně II 10-11 let 2010-11 
   Mladší žáci  12-13 let 2008-09 
   Mladší žákyně  12-13 let 2008-09 
   Starší žáci   14-15 let 2006-07 
   Starší žákyně  14-15 let 2006-07 
   Dorostenci   16-17 let 2004-05 
   Dorostenky  16-17 let 2004-05 
 
Zaškrtněte kategorie, které zařadíte do závodu. Při malém počtu závodníků je možné kategorie sloučit. 
 

Pořadatel:      

Jméno kontaktní osoby:   

Adresa:  

Telefon:  

Email:  

Internetové stránky:   
        


	Nejmladší žáci I: Off
	toggle_2: Off
	Nejmladší žáci II: Off
	toggle_4: Off
	Mladší žáci: Off
	toggle_6: Off
	Starší žáci: Off
	toggle_8: Off
	Dorostenci: Off
	Dorostenky: Off
	Název: 
	Ročník: 
	Místo konání: 
	Datum: 
	Čas prezentace: 
	Místo startu: 
	Ceny: 
	Čas startu hl: 
	 z: 

	Čas startu pr: 
	 kat: 

	Startovné: 
	Délka: 
	Popis tratě: 
	Pořadatel: 
	Kontakt: 
	Adresa: 
	Telefon: 
	Email: 
	www: 


